
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 декабря 2017 г.                             г. Моршанск                                       № 499 

 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 28.04.2005 № 85 «О  

Положении о публичных слушаниях в 

городе Моршанске» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на 

основании статьи 28 Устава города Моршанска Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в городе 

Моршанске, утвержденное решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 28.04.2005 № 85 (с изменениями от 26.06.2008 № 914; от 23 августа 

2012 № 490; от 22.06.2016 № 202; от 25.10.2017 № 461): 

1.1. В пункте 5: 

а) дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания; 

«2.1) проект стратегии социально-экономического развития города 

Моршанска;»; 

б) в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития 

муниципального образования,» исключить; 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в 

соответствии с действующим законодательством. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 

Председатель Моршанского городского                              Глава города Моршанска  

Совета народных депутатов                                                     

 

                                      Л.Н. Шишкина                                                     А.В. Банников 

 

 

http://www.top68.ru/

